UBND HUYỆN LỘC BÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH KHAI

Số: 227/KH-THMK

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lộc Bình, ngày 01 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Mua sắm trang thiết bị phục vụ cho công tác dạy học

                              Năm học 2024-2025

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định 2148/QĐ-UBND ngày 8/7/2024 về việc điều chỉnh, bổ

sung dự toán một số khoản thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; dự toán thu, chi

ngân sách huyện năm 2024 và giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm

2024;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế và kế hoạch năm học 2024-2025 của đơn vị;

Trường Tiểu học Minh Khai xây dựng kế hoạch mua sắm trang thiết bị

phục vụ cho công tác dạy học năm học 2024-2025 với các nội dung như sau:

II. NỘI DUNG

         1. Tên dự toán, gói thầu: Mua bộ máy vi tính để bàn phục vụ công tác

chuyên môn, trang thiết bị dạy học cho Trường Tiểu học Minh Khai.

 2. Tổng dự toán kinh phí: 93.150.000 đồng (Số tiền viết bằng chữ: Chín mươi

ba triệu một trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.)

3. Chủ đầu tư: Trường Tiểu học Minh Khai

          4. Nguồn vốn:

+ Nguồn vốn được giao tại Quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày

25/09/2024 của chủ tịch UBND huyện Lộc Bình về việc điều chỉnh, bổ sung dự

toán một số khoản thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; dự toán thu, chi ngân

sách huyện năm 2024 và giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

           5. Địa điểm thực hiện: Trường Tiểu học Minh Khai

6. Quy mô gói thầu: Mua bộ máy vi tính để bàn trang thiết bị dạy học phục

vụ công tác chuyên môn cho Trường Tiểu học Minh Khai;

         7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

        - Tên gói thầu Mua bộ máy vi tính để bàn trang thiết bị dạy học phục vụ

công tác chuyên môn cho Trường Tiểu học Minh Khai;

    - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

 - Phương thức đấu thầu: Lựa chọn nhà thầu

 - Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2024

 - Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

8. Danh mục dự toán chi tiết và nội dung gói thầu như sau.

                                                                                             Đơn vị tính: đồng

STT

Tên  hàng hóa

Đơn vị

tính
Số lượng

1

Máy tính để bàn H-TECH SV0924

Đông Nam Á: CPU G6405 4.1Hz /

Ram 8GB DDR4 Bus 2666 Mhz, ổ

cứng SSD dung lượng 240GB, 'Sử

dụng chipset Intel® H510 Express

Chipset, / phím & chuột cổng usb /

ATX / Màn hình LED 21.5 inch/

'Microsoft Windows 11 Pro
 Bộ 9

       Trên đây là Kế hoạch mua sắm bộ máy vi tính để bàn trang thiết bị dạy học

phục vụ công tác chuyên môn năm học 2024-2025 của trường Trường Tiểu học

Minh Khai. Kính mong HĐND, UBND huyện xem xét và các cơ quan liên quan

biết để việc mua sắm của nhà trường được thực hiện đảm bảo theo quy định./.

       Nơi nhận:
       - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

       -  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

       - Phòng Giáo dục Lộc Bình;

        - Lưu: ĐV.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Vĩnh Thụy

		2024-10-01T08:52:46+0700

		2024-10-01T08:57:19+0700